2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.05.2023

	№
	27

	с. Пушкинское

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 58 устава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению                           муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность» (прилагается).
2.  Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15                                «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

                               А.С. Косицкий